ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С. С-A. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

2024 г.

г. Гудермес

Об увеличении стоимости платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году для
обучающихся по программам среднего профессионального образования

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», п. 9 Правил оказания платных образовательных услуг,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 и
на основании решенияя педагогического совета ГБПОУ «Гудермесский педагогический
колледж имени С.С-А. Джунаидова» от 15.02.2024, протокол № 57 об увеличении стоимости
обучения с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками
федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального
бюджета на очередной финансовый год и плановый период, увеличить с 01.09.2024 года
стоимость платных образовательных услуг на 1,5 процента для обучающихся поступивших на
первый курс 2024-2025 учебном году по программам среднего профессионального образования
(Приложения 1).
2. Предоставить в бухгалтерию заключенные в установленном порядке договора об оказании
платных образовательных услуг, являющиеся экземплярами Колледжа.
3. Заведующей канцелярией Зукаевой Карине Руслановне довести настоящий приказ до
сведения заместителей директора и главного бухгалтера.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Б. Дааев

С приказом ознакомлена: К.Р. Зукаева

Приложение 1 к приказу
от Q S  2024 г. №

Стоимость обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования ГБПОУ «Гудермесский педагогический колледж имени имени С.С-А.

Джунаидова» с 01.09.2024 г.

№
п/п

Код
профессии/

специальности

Наименование
профессии/

специальности

Срок
обучения

Уровень
образования

Заочная
форма

обучения
Стоимость

обучения за
год, руб.

1 44.02.02 Преподавание в
начальных классах

3 года 10
мес.

среднее
общее

35 000,00

2 44.02.02 Преподавание в
начальных классах

4 года 10
мес.

основное
общее

35 000.00

		2024-05-23T14:31:55+0300
	Дааев Вахахажи Буарович
	Я являюсь автором этого документа